
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9954,Zarzadzenie-nr-372016-w-spr-ogloszenia-wyk
azu-nieruchomosci-lokalu-mieszkalnego-.html
03.05.2024, 16:48

Zarządzenie nr 37/2016 - w spr. ogłoszenia
wykazu nieruchomości – lokalu mieszkalnego
przeznaczonego do odpłatnego nabycia

ZARZĄDZENIE NR 37/2016

WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 25 marca 2016r.

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości – lokalu mieszkalnego przeznaczonego do
odpłatnego nabycia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.), art. 28, art. 35 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 poz. 782 z późn. zm.), §
2 ust. 1 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nr XXV/143/2009 z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Gaworzyce oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania oraz Uchwały Rady Gminy Gaworzyce Nr VIII/76/2015
z dnia 29 października 2015r. w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości położonej w
miejscowości Dzików, zarządzam co następuje:

 

§ 1.

Nabyć odpłatnie od Marii i Edwarda Dąbrówny nieruchomość – lokal mieszkalny nr 2 wraz
z udziałem w nieruchomości położonej w miejscowości Dzików 16 w granicach działki

oznaczonej numerem ewidencyjnym 12/17 o pow. 2034 m2 z przeznaczeniem na realizację
zadań własnych Gminy Gaworzyce – zgodnie z załącznikiem Nr 1.

 

 

§ 2.

Załącznik o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy



ogłoszeń Urzędu Gminy w Gaworzycach, we wszystkich miejscowościach gminy oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gaworzyce, bip.gaworzyce.com.pl przez okres 21
dni od dnia podpisania, a informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt

(-) Jacek Szwagrzyk

 

 

 

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 37/2016

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 25 marca 2016 r.

 

 

W Y K A Z

nieruchomości – lokalu mieszkalnego stanowiącej współwłasność Marii i Edwarda
Dąbrówny przeznaczonej do odpłatnego nabycia przez Gminę Gaworzyce z
przeznaczeniem na realizację zadań własnych Gminy Gaworzyce



 

L.p
Nr ewidencyjny
działki, powierzchnia
i położenie, Księga
Wieczysta

Powierzchnia
lokalu i zestawienie
pomieszczeń

Rodzaj nabycia
nieruchomości

Cena
nieruchomości
(zł)

Opis
nieruchomości

1.

dz. nr 12/17 o pow.
2034 m2 udz.
4351/10000
Dzików 16/2
KW
LE1G/00050473/2

140,50 m2

(pięć pokoi,
kuchnia, łazienka,
WC, przedpokój)
położone na I
piętrze oraz udział
w budynkach
gospodarczych

odpłatne
nabycie 70.000,00 zł lokal mieszkalny z

przynależnościami

 

Niniejszy wykaz wywieszony zostaje na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gaworzycach,
we wszystkich miejscowościach gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Gaworzyce, bip.gaworzyce.com.pl przez okres 21 dni od dnia podpisania, a informację o
wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie
lokalnej.

 

Wójt

(-) Jacek Szwagrzyk

Metadane

Data publikacji : 25.03.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Młynarczyk

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/9954,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9967,Zarzadzenie-nr-382016-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonej-do.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9967,Zarzadzenie-nr-382016-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonej-do.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9971,Zarzadzenie-nr-362016-sprawozdanie-roczne-z-wykonania-budzetu-Gminy-Gaworzyce-za.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9971,Zarzadzenie-nr-362016-sprawozdanie-roczne-z-wykonania-budzetu-Gminy-Gaworzyce-za.html



